
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

أنوار الجوادين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

576

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162515760001
162515760002
162515760003
162515760004
162515760005
162515760006
162515760007
162515760008
162515760009
162515760010
162515760011
162515760012
162515760013
162515760014
162515760015
162515760016
162515760017
162515760018
162515760019
162515760020
162515760021
162515760022
162515760023

أمير خالد حميد نعمه
أمير خالد مطرود سعود

أمير عطشان مذري حسون
أمير فقار صبحي عبد

ابا الحسن ليث جاسم محيميد
احمد حسنين حميد عبد

جاسم محمد رهيف خريجان
جوادين فارس لزام عبد
جوادين كاظم فرحان نينو
حسن أحمد منصور كايد
حسن جابر سعود رحيم
حسن خالد شامل طوكان
حسن سجاد جابر هويدي
حسن صلاح  هادي جبار

حسن عماد عبد النبي صبر
حسن فلاح  ناجي عوده

حسين أحمد ظاهر محسن
حسين احمد باسم عبد الجبار

حسين سلام  عبد الحسين راضي
حسين طارق صالح علي
حسين علي محسن عكظ
حسين علي مهدي علي

حسين عماد عبد النبي صبر

63
94
85
87

100
98

100
99
67
75
77
88
70
81
97
90

100
95
78
99
87
99
99

68
88
87
98
97
93

100
98
72
82
78
81
65
65
84
92
88
92
85
93
90
81
87

50
90
50
80
98
92
98
84
50
60
94
64
54
80
84
80
74
78
80
96
66
62
82

63
95
55
92

100
94
97
58
60
68
92
63
52
74
79
76
83
92
58
98
85
76
50

64
98
96
88

100
100
96
88
64
76
92
76
70
84
92
86
98
96
86

100
92
91
92

62
82

100
67

100
100
96
93
50
53
70
63
84
91
86
90
91
96
79

100
78

100
72

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

370
547
473
512
595
577
587
520
363
414
503
435
395
475
522
514
534
549
466
586
498
509
482

61.67
91.17
78.83
85.33
99.17
96.17
97.83
86.67
60.5
69

83.83
72.5

65.83
79.17

87
85.67

89
91.5

77.67
97.67

83
84.83
80.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

أنوار الجوادين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162515760024
162515760025
162515760026
162515760027
162515760028
162515760029
162515760030
162515760031
162515760032
162515760033
162515760034
162515760035
162515760036
162515760037
162515760038
162515760039
162515760040
162515760041
162515760042
162515760043
162515760044
162515760045
162515760046

حسين مالك سعد شمخي
حسين مقداد فاضل عبد
حسين ناظم عبيد نهاي
حيدر قتيبه ريسان لفته
حيدر كرار صادق حسين
رضا عباس فلاح  محسن
رضا عباس هاشم محسن

ريان محمد مطر نهاب
زين العابدين عقيل جبار علي

سجاد حسين غازي سمير
سجاد ضيف الله حسين مهاوش

سلمان داوود سلمان مرزه
عباس أنور عارف حيدر
عباس حسن عويد فزاع

عباس عبد الله موازي هلاسه 
عباس فاهم جابر دخيل

عباس محروس جابر عايش
عباس محمد عناد هادي

عباس محمود جاسم محمد
عباس وسام رحيم خضير
عباس وصي شدود نوفل
علاء  ماجد فليح راشد
علي احمد راضي كعيم

61
82
50
92
94
98
81
85
99
88
76

100
99
98
99
78
98

100
67
71

100
100
100

53
90
60
94
94
91
80
77
98
86
73
96
95
94
96
75
97
98
67
72
93

100
92

52
76
58
90
94
58
78
58
96
64
56
94
92
84
86
78
88
88
50
74
94
96
80

26
40
53
98

100
55
50
73
94
77
50

100
97
86
83
61
74

100
35
32
94
93
63

53
98
66
92
94
92
98
55
94
88
90
90
96
98
90
76
96
96
66
61

100
96

100

44
93
57
89
96
71
85
58
95
84
59
90
98
92
93
66
80

100
50
50

100
96
94

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

344
555
572
465
472
406
576
487
404
570
577
552
547
434
533
582

0
0

581
581
529

0
0

57.33
92.5

95.33
77.5

78.67
67.67

96
81.17
67.33

95
96.17

92
91.17
72.33
88.83

97
0
0

96.83
96.83
88.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

أنوار الجوادين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162515760047
162515760048
162515760049
162515760050
162515760051
162515760052
162515760053
162515760054
162515760055
162515760056
162515760057
162515760058
162515760059
162515760060
162515760061
162515760062
162515760063
162515760064
162515760065
162515760066
162515760067
162515760068
162515760069

علي بديوي طريج جبر
علي جواد عبد الكاظم ارجيوي

علي جواد محمد حمدان
علي راضي لافي  محمد
علي ستار حمود عبد
علي سعد جواد ناجي

علي ظافر عبد العباس منشد
علي محمد هلول صالح
علي مسلم محمد هاشم

كاظم حميد عبد الرضا حميد
كرار محمد جبار مجلى
كرار مشتاق طالب ناجي
كرار نايف ملاح  دويش

ماهر هاتف عزيز ياسين
محمد الجواد مصطفى راجوج مطوك

محمد امجد نافع شعلان 
محمد علاء  هادي جبار

محمد علي تكليف عبد حسان
محمد علي عبد الحسين ساجت

محمد عمار كاظم جبار
محمد فالح ناجي عوده

محمد كاظم عبد الكريم راضي
مرتضى علاء  غازي سمير

99
100
100
100
95
78
95
75

100
98
61
74
97
95
82
95
92
87
84
85
98
76
60

65
96
93
98
91
74
89
72
97
90
72
72
81
96
86

100
88
84
93
72
98
82
84

76
96
88
96
96
68
88
60
94
74
72
63
56
94
68
92
84
66
62
72
94
54
53

53
100
77

100
78
73
87
52

100
84
57
71
50
89
61

100
82
63
78
60

100
59
58

72
100
96

100
88
92
96
68
94
86
72
92
76
92
91

100
81
82

100
65

100
75
72

74
100
89

100
93
67
73
80

100
92
67
50
66

100
81

100
88
86
88
50

100
85
65

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

439
592
543
594
541
452
528
407
585
524
401
422
426
566
469
587
515
468
505
404
590
431
392

73.17
98.67
90.5
99

90.17
75.33

88
67.83
97.5

87.33
66.83
70.33

71
94.33
78.17
97.83
85.83

78
84.17
67.33
98.33
71.83
65.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

أنوار الجوادين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75

162515760070
162515760071
162515760072
162515760073
162515760074
162515760075

مرتضى محمد منصور كايد
مرتضى مهند ناهي لفته

مصطفى حسين فالح جابر
مصطفى فهد ذجر حاشوش
منتظر احمد رحيم شاهر
مهدي أحمد كاطع جحيل

62
81
88
76
95
90

52
77
68
75
79
80

56
60
53
50
52
84

39
71
72
67
50
76

63
78
82
81
92
74

50
89
79
85
86
55

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
456
442
434
454
459

0
76

73.67
72.33
75.67
76.5

المعدلالمجموعالنتيجه

75 75 0

المشاركين
كلي بنين بنات

70 70 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00050 1
 100% 100% 100% 93% 100%  99%

 93.33%

الممتحنيين

75 75 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 93%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


