



القاطع مختلط

576

رمز المدرسة

اسم المدرسة أنوار الجوادين

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
61.67	370	ناجح	64	62	63	50	68	63	أمير خالد حميد نعمة	162515760001	1
91.17	547	ناجح	98	82	95	90	88	94	أمير خالد مطروود سعود	162515760002	2
78.83	473	ناجح	96	100	55	50	87	85	أمير عطشان مذري حسون	162515760003	3
85.33	512	ناجح	88	67	92	80	98	87	أمير فقار صبحي عبد	162515760004	4
99.17	595	ناجح	100	100	100	98	97	100	ابا الحسن ليث جاسم محيييد	162515760005	5
96.17	577	ناجح	100	100	94	92	93	98	احمد حسنين حميد عبد	162515760006	6
97.83	587	ناجح	96	96	97	98	100	100	جاسم محمد رهيف خريجان	162515760007	7
86.67	520	ناجح	88	93	58	84	98	99	جوادين فارس لزام عبد	162515760008	8
60.5	363	ناجح	64	50	60	50	72	67	جوادين كاظم فرحان نينو	162515760009	9
69	414	ناجح	76	53	68	60	82	75	حسن احمد منصور كايد	162515760010	10
83.83	503	ناجح	92	70	92	94	78	77	حسن جابر سعود رحيم	162515760011	11
72.5	435	ناجح	76	63	63	64	81	88	حسن خالد شامل طوكان	162515760012	12
65.83	395	ناجح	70	84	52	54	65	70	حسن سجاد جابر هوبيدي	162515760013	13
79.17	475	ناجح	84	91	74	80	65	81	حسن صلاح هادي جبار	162515760014	14
87	522	ناجح	92	86	79	84	84	97	حسن عماد عبد النبي صبر	162515760015	15
85.67	514	ناجح	86	90	76	80	92	90	حسن فلاح ناجي عوده	162515760016	16
89	534	ناجح	98	91	83	74	88	100	حسين احمد ظاهر محسن	162515760017	17
91.5	549	ناجح	96	96	92	78	92	95	حسين احمد باسم عبد الجبار	162515760018	18
77.67	466	ناجح	86	79	58	80	85	78	حسين سلام عبد الحسين راضي	162515760019	19
97.67	586	ناجح	100	100	98	96	93	99	حسين طارق صالح علي	162515760020	20
83	498	ناجح	92	78	85	66	90	87	حسين علي محسن عكظ	162515760021	21
84.83	509	ناجح	91	100	76	62	81	99	حسين علي مهدي علي	162515760022	22
80.33	482	ناجح	92	72	50	82	87	99	حسين عماد عبد النبي صبر	162515760023	23



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة أنوار الجوادين

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	53	44	26	52	53	61	حسين مالك سعد شمخى	162515760024	24
0	0	مكمل	98	93	40	76	90	82	حسين مقداد فاضل عبد	162515760025	25
57.33	344	ناجح	66	57	53	58	60	50	حسين ناظم عبيد نهاي	162515760026	26
92.5	555	ناجح	92	89	98	90	94	92	حيدر قبيبه ريسان لفته	162515760027	27
95.33	572	ناجح	94	96	100	94	94	94	حيدر كرار صادق حسين	162515760028	28
77.5	465	ناجح	92	71	55	58	91	98	رضا عباس فلاح محسن	162515760029	29
78.67	472	ناجح	98	85	50	78	80	81	رضا عباس هاشم محسن	162515760030	30
67.67	406	ناجح	55	58	73	58	77	85	ربان محمد مطر نهاب	162515760031	31
96	576	ناجح	94	95	94	96	98	99	زين العابدين عقيل جبار علي	162515760032	32
81.17	487	ناجح	88	84	77	64	86	88	سجاد حسين غازي سمير	162515760033	33
67.33	404	ناجح	90	59	50	56	73	76	سجاد ضيف الله حسين مهاؤش	162515760034	34
95	570	ناجح	90	90	100	94	96	100	سلمان داود سلمان مرزه	162515760035	35
96.17	577	ناجح	96	98	97	92	95	99	عباس أنور عارف حيدر	162515760036	36
92	552	ناجح	98	92	86	84	94	98	عباس حسن عويد فراع	162515760037	37
91.17	547	ناجح	90	93	83	86	96	99	عباس عبد الله موازي هلاسه	162515760038	38
72.33	434	ناجح	76	66	61	78	75	78	عباس فاهم جابر دخيل	162515760039	39
88.83	533	ناجح	96	80	74	88	97	98	عباس محروس جابر عايش	162515760040	40
97	582	ناجح	96	100	100	88	98	100	عباس محمد عناد هادي	162515760041	41
0	0	مكمل	66	50	35	50	67	67	عباس محمود جاسم محمد	162515760042	42
0	0	مكمل	61	50	32	74	72	71	عباس وسام رحيم خضرير	162515760043	43
96.83	581	ناجح	100	100	94	94	93	100	عباس وصي شدود نوفل	162515760044	44
96.83	581	ناجح	96	96	93	96	100	100	علاء ماجد فليح راشد	162515760045	45
88.17	529	ناجح	100	94	63	80	92	100	علي احمد راضي كعيم	162515760046	46



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة أنوار الجوادين

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
73.17	439	ناجح	72	74	53	76	65	99	علي بدبو طريح جبر	162515760047	47
98.67	592	ناجح	100	100	100	96	96	100	علي جواد عبد الكاظم ارجيوي	162515760048	48
90.5	543	ناجح	96	89	77	88	93	100	علي جواد محمد حمدان	162515760049	49
99	594	ناجح	100	100	100	96	98	100	علي راضي لافي محمد	162515760050	50
90.17	541	ناجح	88	93	78	96	91	95	علي ستار حمود عبد	162515760051	51
75.33	452	ناجح	92	67	73	68	74	78	علي سعد جواد ناجي	162515760052	52
88	528	ناجح	96	73	87	88	89	95	علي ظافر عبد العباس منشد	162515760053	53
67.83	407	ناجح	68	80	52	60	72	75	علي محمد هلوص صالح	162515760054	54
97.5	585	ناجح	94	100	100	94	97	100	علي مسلم محمد هاشم	162515760055	55
87.33	524	ناجح	86	92	84	74	90	98	كاظم حميد عبد الرضا حميد	162515760056	56
66.83	401	ناجح	72	67	57	72	72	61	كرار محمد جبار مجلی	162515760057	57
70.33	422	ناجح	92	50	71	63	72	74	كرار مشناق طالب ناجي	162515760058	58
71	426	ناجح	76	66	50	56	81	97	كرار نايف ملاح دويش	162515760059	59
94.33	566	ناجح	92	100	89	94	96	95	ماهر هاتف عزيز ياسين	162515760060	60
78.17	469	ناجح	91	81	61	68	86	82	محمد الجواد مصطفى راجوج مطوك	162515760061	61
97.83	587	ناجح	100	100	100	92	100	95	محمد امجد نافع شعلان	162515760062	62
85.83	515	ناجح	81	88	82	84	88	92	محمد علاء هادي جبار	162515760063	63
78	468	ناجح	82	86	63	66	84	87	محمد علي تكليف عبد حسان	162515760064	64
84.17	505	ناجح	100	88	78	62	93	84	محمد علي عبد الحسين ساجت	162515760065	65
67.33	404	ناجح	65	50	60	72	72	85	محمد عمار كاظم جبار	162515760066	66
98.33	590	ناجح	100	100	100	94	98	98	محمد فالح ناجي عوده	162515760067	67
71.83	431	ناجح	75	85	59	54	82	76	محمد كاظم عبد الكريم راضي	162515760068	68
65.33	392	ناجح	72	65	58	53	84	60	مرتضى علاء غازي سمير	162515760069	69



اسم المدرسة أنوار الجوادين

القاطع مختلط

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربيه الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	معلم	63	50	39	56	52	62	مرتضى محمد منصور كايد	162515760070	70
76	456	ناجح	78	89	71	60	77	81	مرتضى مهند ناهي لفته	162515760071	71
73.67	442	ناجح	82	79	72	53	68	88	مصطفى حسين فالح جابر	162515760072	72
72.33	434	ناجح	81	85	67	50	75	76	مصطفى فهد ذجر حاشوش	162515760073	73
75.67	454	ناجح	92	86	50	52	79	95	منتظر احمد رحيم شاهر	162515760074	74
76.5	459	ناجح	74	55	76	84	80	90	مهدي أحمد كاطع جحيل	162515760075	75

المشاركون	الممتحنين	الغياب	النجاحين	المكمليين	الراسبين	للمسترken	نسبة الناجح للممتحنين
بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات
كلی	كلی	كلی	كلی	بنين	بنين	بنين	بنين

الموضوع	التربيه الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	الراسبين	عدد الراسبين	نسبة الناجح
بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات
كلی	كلی	كلی	كلی	بنين	بنين	بنين	بنين	بنين	بنين

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص